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1. AMAÇ: Merkezimizde  sağlık hizmetleri ile ilişkili olarak gelişen enfeksiyon hastalıklarını önlemek 
ve kontrol altına almak, konu ile ilgili sorunları tespit etmek, çözümüne yönelik faaliyetleri düzenleyip 
yürütmek ve Tıp Merkezinde alınması gereken kararları gerekli birimlere iletmek üzere, enfeksiyon 
kontrol komitesi teşkili ile bu komitenin çalışma şeklini, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin esasları 
düzenlemektir. 

2. KAPSAM:Enfeksiyon Kontrol Komitesi (EKK)üyeleri ve bütün sağlık çalışanlarını kapsar. 

3. KISALTMALAR 

4. TANIMLAR 

Enfeksiyon Kontrol Komitesi(EKK): Tıp Merkezinde Tıbbi Direktör veya görevlendireceği bir kişi, enfeksiyon 
kontrol hemşiresi (EKH), ameliyathane ve sterilizasyon sorumlu hemşiresi, işyeri hekimi, ve kalite yönetim 
direktöründen oluşur. Gerekli durumlarda diğer bölümlerin sorumlu hekim ve hemşireleri komite davetlisi olarak 
komiteye katılır. 

Enfeksiyon Kontrol Hemşiresi: Enfeksiyon kontrol komitesinin kararları doğrultusunda Tıp merkezi 
enfeksiyon kontrol programlarının uygulanmasında görev alan hemşireyi, 

 CDC:Hastalık kontrol merkezi(Centersfor Disease Controland Prevention) 

Sürveyans: Seçilmiş noktalardan bildirim alınması. sağlık uygulamalarını planlama, müdahale ve 
değerlendirme için gerekli sağlık bilgilerinin; bilmesi gereken kişilere zamanlı dağıtılması ile yakından 
ilişkili olarak devamlı ve sistematik toplanması, analizi ve yorumudur.  

 Prospektif:İleriye yönelik, 

5. SORUMLULAR:Tüm tıp Merkezi personeli. 

6. FAALİYETAKIŞI 

  Enfeksiyon Kontrol Komitesi Üyeleri: Özel Urartu Göz Enfeksiyon Kontrol Komitesi aşağıdaki 
üyelerden oluşmaktadır. 

 Başhekim  

 Ve Enfeksiyon Hemşiresi Tıp Merkezi müdürü veya görevlendirdiği bir müdür yarımcısı, Temizlik hizmetleri 
sorumlusu. 

 Enfeksiyon Kontrol Komitesi’nin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 

Tıp Merkezi enfeksiyonu yönünden, öncelik taşıyan bölümleri saptayarak ve bulgulara göre harekete 
geçerek,Tıp Merkezi enfeksiyon kontrol programı için hedefler koymak,her yılın sonunda hedeflere ne 
ölçüde ulaşıldığını değerlendirmek ve yıllık çalışma raporunda bu değerlendirmelere yer vermek, 

Antibiyotik, dezenfeksiyon, antisepsi, sterilizasyon araç ve gereçlerin, enfeksiyon kontrolü ile ilgili diğer 
demirbaş ve sarf malzeme alımlarında, ilgili komisyonlara görüş bildirmek; görev alanı ile ilgili 
hususlarda, kurumunun inşaat ve tadilat kararları ile ilgili olarak gerektiğinde yönetime görüş 
bildirmek, 
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Sterilizasyon, antisepsi ve dezenfeksiyon işlemlerinin ilkelerini ve dezenfektanların seçimi ile ilgili 
standartları belirlemek, standartlara uygun kullanımını denetlemek, 

Üç ayda bir olmak üzere, hastane enfeksiyonu hızları, etkenleri ve direnç paternlerini içeren sürveyans 
raporunu hazırlamak ve ilgili bölümlere iletilmek üzere yönetime bildirmek, 

Enfeksiyon kontrol ekibi tarafından hazırlanan yıllık faaliyet değerlendirme sonuçlarını yönetime 
sunmak, 

 Enfeksiyon Kontrol Ekibinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

Sürveyans verilerini değerlendirerek sorunları saptamalı, çözüm önerileri üretmeli ve bu 
Çözüm önerilerinin değerlendirilmesi için Enfeksiyon Kontrol Komitesine sunmalıdır. 

Sağlık personelinin meslek ilişkili enfeksiyon risklerini takip etmeli, koruyucu tıbbi önerilerde 
bulunmalı, gerekli durumlarda bağışıklama ve profilaksi programlarını düzenlemeli ve uygulamak üzere 
Enfeksiyon Kontrol Komitesi’ne öneride bulunmalıdır. 

 Sterilizasyon, antisepsi ve dezenfeksiyon uygulamalarını denetlemelidir. 

İlgili idari birimlerle koordinasyon halinde hastane temizliği,  ve atık yönetimi ilkelerini belirlemeli ve 
denetimini yapmalıdır. 

 Yıllık çalışma ön raporunu hazırlamalı ve Enfeksiyon Kontrol Komitesi’ne sunmalıdır. 

 Enfeksiyon Kontrol Komitesinin gündemini belirlemeli ve sekreteryasını yürütmelidir. 

 Enfeksiyon Kontrol Hekimi’nin Görevleri 

Enfeksiyon kontrol hemşireleri tarafından yürütülen çalışmaları ve hizmet içi eğitim programını 
denetlemelidir. 

Komitenin belirlediği enfeksiyon kontrol programı çerçevesinde hekimlere ve diğer sağlık personeline 
hastane enfeksiyonları konusunda eğitim vermelidir. 

Sürveyans verilerini düzenli olarak takip etmeli, sonuçlarını yorumlayarak, periyodik olarak Enfeksiyon 
Kontrol Ekibi’ne bilgi vermeli ve Enfeksiyon Kontrol Komitesi’nin toplantılarında bu verileri sunmalıdır.  

 Enfeksiyon kontrol programlarının geliştirilmesi ve uygulanmasında görev almalıdır. 

Hastanede enfeksiyon salgını şüphesi olduğunda, salgının kontrolünü sağlayacak çalışmaları başlatmalı 
ve yürütmelidir. 

 Enfeksiyon Kontrol Hemşiresi’nin Görevleri 

 Tıp Merkezinin sürveyans çalışmalarını yürütmelidir. 

 Sürveyans çalışmalarında,kültür sonuçlarını izlemelidir. 

 Toplanan sürveyans verilerinin bilgisayar kayıtlarını tutmalıdır. 
 

 Enfeksiyon kontrol programlarının geliştirilmesi ve uygulanmasında görev almalıdır. 

Kurum  genelinde enfeksiyon kontrol önlemlerinin Tıp merkezi politikasına uygun olarak yürütülüp 
yürütülmediğini kontrol etmelidir. 

Sağlık personeline Tıp merkezi enfeksiyonları ve enfeksiyon kontrol uygulamaları konusunda sürekli 
hizmet içi eğitim vermelidir. 
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 Enfeksiyon Kontrol Komitesi Çalışma Prosedürü 

Enfeksiyon Kontrol Komitesi, enfeksiyon kontrolünde en üst karar organı olarak çalışmalı ve düzenli 
olarak yılda en az üç defa toplanmalıdır. 

Toplantı daveti; toplantı yeri, tarihi, saati ve gündemi ile birlikte, toplantıdan en az iki gün önce üyelere 
bildirilmelidir. 

Olağanüstü durumlarda Enfeksiyon Kontrol Komitesi, başkanın davetiyle veya üyelerden birinin 
başkanlığa yapacağı başvuru ve başkanın uygun görmesiyle toplanabilir. 

Herhangi bir sebeple, olağan ya da olağanüstü toplantılara katılamayacak olan üyeler, başkana yazılı 
mazeret bildirmelidir. 

Enfeksiyon Kontrol Komitesi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanmalı ve katılanların oy çokluğu 
ile karar alınmalıdır. Oylarda eşitlik olması halinde, başkanın taraf olduğu görüş kararlaştırılmış sayılır.  

Komite kararları, karar defterine yazılmalı ve toplantıya katılan üyelerce imzalanmalıdır. Karara karşı 
olanlar,karşı görüş gerekçesini yazılı olarak belirtmek suretiyle karara imza atmalıdır. 

Enfeksiyon Kontrol Komitesi’nin yıllık çalışma raporu, Enfeksiyon Kontrol Ekibi tarafından hazırlanmalı 
ve komitede görüşüldükten sonra Başhekimliğe sunulmalıdır. 

 
 
İLGİLİ DOKUMANLAR: 

 İzolasyon Önlemleri 

İzolasyon önlemleri, Enfeksiyon Kontrol Komitesi tarafından hazırlanan
 talimatlarda belirtilmiştir. 

 Talimatlar 

 izolasyon önlemleri Talimatı 

  Standart Önlemlere Uyulması Talimatı 

 Enfeksiyon Kontrol Komitesi Salgın İnceleme Talimatı 

 Enfeksiyon Kontrol Komitesi Talimatları 

 El Hijyeni ve Eldiven Kullanımı Talimatı 

 Cilt Antisepsisi Talimatı 

 Sterlizasyon -Dezenfwksiyon Talimatı 

 Flash Otoklav Program Talimatı 

 Dezenfektan Solüsyonları Hazırlama Talimatı 

 Cerrahi Alan Enfeksiyon Kontrol ve Önleme Talimatı 

 Enfeksiyon Kontrol Komitesi Formları 

 Enfeksiyon Komitesi Cerrahi Girişim Günlük Takip Formu 

 Erişkin Hasta İnvaziv Araç İlişkili Hastane Enfeksiyon Sürveyans Formu 

 Alet Dezenfektanı Kontrol Formu 
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 El Hijyeni Gözlem Formu 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Kalite Yönetim Birimi 
 
 
 
 
 
 

Kurum Müdürü Başhekim 

 


